

REKAPITULACE STAVBY

Kód: JS25-061
Stavba: Rekonstrukce chladírenských a mrazících boxů SŠ Brno, Charbulova - odloučené pracoviště Nová Svratka

KSO:
Místo: Veslařská 54, 637 00 Brno

CC-CZ:
Datum: 13. 5. 2025

Zadavatel:
Střední škola Brno, Charbulova, p.o.

IČ: 60552255
DIČ: CZ60552255

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. Dagmar Gálová

IČ: 06679706
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Jaroslav Stolička

IČ: 08660361
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Nabídková cena obsahuje veškeré práce a dodávky obsažené v projektové dokumentaci, výkazu výměr, technické zprávě a ve výkresové

Cena bez DPH			244 675,85
DPH základní snižená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 244 675,85	Výše daně 51 381,93
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			296 057,78

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

JS25-061

Stavba:

Rekonstrukce chladírenských a mrazících boxů SŠ Brno, Charbulova - odloučené pracoviště Nová Svratka

Místo:

Veslařská 54, 637 00 Brno

Datum:

13. 5. 2025

Zadavatel:

Střední škola Brno, Charbulova, p.o.

Projektant:

Ing. Dagmar Gálová

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Jaroslav Stolička

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		244 675,85	296 057,78	
01	Stavební úpravy	226 675,85	274 277,78	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	18 000,00	21 780,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce chladírenských a mrazících boxů SŠ Brno, Charbulova - odloučené pracoviště Nová Svratka
Objekt: 01 - Stavební úpravy

KSO:
Místo: Veslařská 54, 637 00 Brno

Zadavatel: Střední škola Brno, Charbulova, p.o.

Zhotovitel:

Projektant: Ing. Dagmar Gálová

Zpracovatel: Ing. Jaroslav Stolička

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 5. 2025

IČ: 60552255
DIČ: CZ60552255

IČ:
DIČ:

IČ: 06679706
DIČ:

IČ: 08660361
DIČ:

Cena bez DPH		226 675,85	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	226 675,85	21,00%	47 601,93
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	274 277,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce chladírenských a mrazících boxů SŠ Brno, Charbulova - odloučené pracoviště Nová Svratka

Objekt: 01 - Stavební úpravy

Místo: Veslařská 54, 637 00 Brno
Zadavatel: Střední škola Brno, Charbulova, p.o.
Zhotovitel:

Datum: 13. 5. 2025
Projektant: Ing. Dagmar Gálová
Zpracovatel: Ing. Václav Stalička

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		226 675,85
HSV - Práce a dodávky HSV		136 542,47
3 - Svislé a kompletní konstrukce		3 485,43
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		39 905,30
61 - Úprava povrchů vnitřních		16 674,17
63 - Podlahy a podlahové konstrukce		23 231,13
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		32 931,84
94 - Lešení a stavební výtahy		2 231,37
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb		8 568,24
96 - Bourání konstrukcí		15 340,38
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce		6 791,85
997 - Přesun sutě		50 994,18
998 - Přesun hmot		9 225,72
PSV - Práce a dodávky PSV		90 133,38
713 - Izolace tepelné		4 610,47
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		2 945,68
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		290,00
763 - Konstrukce suché výstavby		6 282,02
766 - Konstrukce truhlářské		37,70
771 - Podlahy z dlaždic		22 747,71
781 - Dokončovací práce - obklady		42 150,41
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		11 069,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce chladírenských a mrazících boxů SŠ Brno, Charbulova - odloučené pracoviště Nová Svatka

Objekt: 01 - Stavební úpravy

Místo: Veslařská 54, 637 00 Brno Datum: 13. 5. 2025
Zadavatel: Střední škola Brno, Charbulova, p.o. Projektant: Ing. Dagmar Gálová
Zhotovitel: Mgr. Jaroslav Stališ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 226 675,85

D HSV Práce a dodávky HSV 136 542,47

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 485,43

1	K	346272256	Přizdivky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdivky 150 mm	m2	2,979	1 170,00	3 485,43	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/346272256
VV 3,31*0,9 "26" 2,979
VV Součet 2,979

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 39 905,30

D 61 Úprava povrchů vnitřních 16 674,17

2	K	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	3,456	105,00	362,88	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612131101
VV 0,15*(2,02+1,0+2,02) "23" 0,756
VV 2,1*0,9+0,9*0,9 "26" 2,700
VV Součet 3,456

3	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	1,890	320,00	604,80	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612321121
VV 2,1*0,9 "26" 1,890
VV Součet 1,890

4	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	1,566	389,00	609,17	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612321141
VV 0,15*(2,02+1,0+2,02) "23" 0,756
VV 0,9*0,9 "26" 0,810
VV Součet 1,566

5	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	3,456	90,20	311,73	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612321191
VV 0,15*(2,02+1,0+2,02) "23" 0,756
VV 2,1*0,9+0,9*0,9 "26" 2,700
VV Součet 3,456

6	K	612325413	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	11,483	361,00	4 145,36	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325413
VV 2,1*(1,74+3,85+0,84)-1,0*2,02 "26" 11,483
VV Součet 11,483

7	K	612325423	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tl. jádrové omítky do 20 mm a tl. štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	26,079	408,00	10 640,23	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325423
VV 3,22*(2,42+4,54+2,0)-1,32*2,1 "23" 26,079
VV Součet 26,079

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 23 231,13

8	K	632441215	Potěr anhydritový samonivelační lité tř. C 20, tl. přes 45 do 50 mm	m2	17,740	470,00	8 337,80	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632441215
VV P1-N: 17,74 "23" 17,740
VV Součet 17,740

9	K	632441291	Potěr anhydritový samonivelační lité Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky přes 50 mm tř. C 20	m2	106,440	40,30	4 289,53	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632441291
VV P1-N: 17,74*6 "23" 106,440
VV Součet 106,440

10	K	632451103	Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 5 do 10 mm	m2	17,740	564,00	10 005,36	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632451103
VV P1-N: 17,74 "23" 17,740
VV Součet 17,740

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	631351101	Bednění v podlahách rýh a hran zřízení	m2	0,154	484,00	74,54	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631351101					
		VV	P1-N:					
		VV	3,85*0,04 "23"		0,154			
		VV	Součet		0,154			
12	K	631351102	Bednění v podlahách rýh a hran odstranění	m2	0,154	111,00	17,09	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631351102					
		VV	P1-N:					
		VV	3,85*0,04 "23"		0,154			
		VV	Součet		0,154			
13	K	634112112	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, výšky 100 mm	m	17,180	29,50	506,81	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/634112112					
		VV	P1-N:					
		VV	17,18 "23"		17,180			
		VV	Součet		17,180			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					32 931,84	
D	94	Lešení a stavební výtahy					2 231,37	
14	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	24,440	91,30	2 231,37	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101112					
		VV	17,74 "23"		17,740			
		VV	6,7 "26"		6,700			
		VV	Součet		24,440			
D	95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb					8 568,24	
15	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	24,440	146,00	3 568,24	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901111					
		VV	17,74 "23"		17,740			
		VV	6,7 "26"		6,700			
		VV	Součet		24,440			
16	K	950000001R	Stavební přípomocce a prostupy profesí TZB	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
D	96	Bourání konstrukcí					15 340,38	
17	K	962031133	Bourání příček nebo přízdivek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm	m2	34,266	162,00	5 551,09	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962031133					
		VV	3,35*(3,85+3,85+2,12+2,12)		39,999			
		VV	-0,87*2,17*2-0,87*2,25 "odpočet otvorů"		-5,733			
		VV	Součet		34,266			
18	K	965045113	Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2	m2	16,340	163,00	2 663,42	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965045113					
		VV	P1-S:					
		VV	3,92+4,05+4,32+4,05 "23"		16,340			
		VV	Součet		16,340			
19	K	965043341	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,817	4 070,00	3 325,19	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965043341					
		VV	P1-S:					
		VV	(3,92+4,05+4,32+4,05)*0,05 "23"		0,817			
		VV	Součet		0,817			
20	K	965049111	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm	m3	0,817	2 230,00	1 821,91	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965049111					
		VV	P1-S:					
		VV	(3,92+4,05+4,32+4,05)*0,05 "23"		0,817			
		VV	Součet		0,817			
21	K	968072456	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	2,020	332,00	670,64	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968072456					
		VV	1,0*2,02		2,020			
		VV	Součet		2,020			
22	K	968072558	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů vrat, mimo posuvných a skládacích, plochy do 5 m2	m2	5,090	257,00	1 308,13	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968072558					
		VV	0,87*1,95*3 "dveře chladicích boxů včetně zárubně"		5,090			
		VV	Součet		5,090			
D	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce					6 791,85	
23	K	978021291	Otlučení cementových vnitřních ploch stropů, v rozsahu do 100 %	m2	12,150	398,00	4 835,70	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978021291					
		VV	S1-S:					
		VV	3,92+2,93+2,27+3,03 "23"		12,150			
		VV	Součet		12,150			
24	K	972084121R	Příplatek k otlučení omítek za omítky s rabcovým pletivem	m2	12,150	136,00	1 652,40	
		VV	S1-S:					
		VV	3,92+2,93+2,27+3,03 "23"		12,150			
		VV	Součet		12,150			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	972084122R	Odstranění parotěsné zábrany z podhledů a stropů	m2	12,150	25,00	303,75	
	VV		S1-S:					
	VV		3,92+2,93+2,27+3,03 "23"		12,150			
	VV		Součet		12,150			
D		997	Přesun sutě				50 994,18	
26	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	19,022	998,00	18 983,96	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013211					
27	K	997006012	Úprava stavebního odpadu třídění ruční	t	19,022	493,00	9 377,85	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997006012					
28	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	19,022	175,00	3 328,85	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997006512					
29	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně - 6512 za každý další i započatý 1 km	t	266,308	14,20	3 781,57	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997006519					
	VV		19,022*14 "Přepočtené koeficientem množství"		266,308			
30	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	19,022	816,00	15 521,95	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013871					
D		998	Přesun hmot				9 225,72	
31	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	4,707	1 960,00	9 225,72	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018001					
D		PSV	Práce a dodávky PSV				90 133,38	
D		713	Izolace tepelné				4 610,47	
32	K	713120823	Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy z polystyrenu, tloušťka izolace suchého, tloušťka izolace přes 100 do 200 mm	m2	16,340	21,00	343,14	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713120823					
	VV		P1-S:					
	VV		3,92+4,05+4,32+4,05 "23"		16,340			
	VV		Součet		16,340			
33	K	713120801R	Odstranění separační vrstvy podlah	m2	16,340	10,00	163,40	
	VV		P1-S:					
	VV		3,92+4,05+4,32+4,05 "23"		16,340			
	VV		Součet		16,340			
34	K	713110813	Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace přes 100 do 200 mm	m2	12,150	46,80	568,62	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713110813					
	VV		S1-S:					
	VV		3,92+2,93+2,27+3,03 "23"		12,150			
	VV		Součet		12,150			
35	K	713130841	Odstranění tepelné izolace stěn a příček z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků připevněných lepením z vláknitých materiálů, tloušťka izolace do 100 mm	m2	17,365	51,40	892,56	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713130841					
	VV		3,13*(2,12+2,12+1,85)-0,87*1,95 "23"		17,365			
	VV		Součet		17,365			
36	K	713130843	Odstranění tepelné izolace stěn a příček z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků připevněných lepením z vláknitých materiálů, tloušťka izolace přes 100 do 200 mm	m2	29,647	53,70	1 592,04	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713130843					
	VV		3,13*(1,85+2,12+1,85+1,85+2,12+1,85)-0,87*1,95*4 "23"		29,647			
	VV		Součet		29,647			
37	K	713130845	Odstranění tepelné izolace stěn a příček z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků připevněných lepením z vláknitých materiálů, tloušťka izolace přes 200 mm	m2	16,290	64,50	1 050,71	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713130845					
	VV		3,13*(2,12+1,85+2,12)-1,32*2,1 "23"		16,290			
	VV		Součet		16,290			
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				2 945,68	
38	K	721210813	Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí podlahových	kus	1,000	254,00	254,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721210813					
	VV		1 "26"		1,000			
	VV		Součet		1,000			
39	K	721211422	Podlahové vpustí se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138	kus	1,000	2 690,00	2 690,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721211422					
	VV		1 "26"		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	998721121	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,001	1 680,00	1,68	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998721121								
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty	290,00				
41	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	181,00	181,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725210821								
VV 1 "26"					1,000			
VV Součet					1,000			
42	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	1,000	109,00	109,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725820801								
VV 1 "26"					1,000			
VV Součet					1,000			
D 763			Konstrukce suché výstavby	6 282,02				
43	K	763135101	Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného včetně zavěšené nosné konstrukce velikosti kazet 600x600 mm viditelné	m2	6,700	482,00	3 229,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763135101								
VV S1-N:								
VV 6,7 "26"					6,700			
VV Součet					6,700			
44	M	59036514	deska podhledová minerální rovná bílá jemně strukturovaná mikroperforovaná zvukově pohltivá 15x600x600mm	m2	7,705	239,00	1 841,50	CS ÚRS 2025 01
VV 6,7*1,15								
VV Součet					7,705			
45	K	763131731	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl. 12,5 mm	m	3,850	290,00	1 116,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131731								
VV S1-N:								
VV 3,85 "26"					3,850			
VV Součet					3,850			
46	K	998763331	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,038	2 490,00	94,62	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763331								
D 766			Konstrukce truhlářské	37,70				
47	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení křidel dveřních, plochy do 2 m2	kus	1,000	37,70	37,70	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766691914								
VV 1					1,000			
VV Součet					1,000			
D 771			Podlahy z dlaždic	22 747,71				
48	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	6,700	17,30	115,91	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771111011								
VV 6,7 "26"					6,700			
VV Součet					6,700			
49	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	6,700	65,30	437,51	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771121011								
VV 6,7 "26"					6,700			
VV Součet					6,700			
50	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	6,700	444,00	2 974,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591112								
VV 6,7 "26"					6,700			
VV Součet					6,700			
51	K	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	10,180	215,00	2 188,70	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591264								
VV 11,18-1,0 "26"					10,180			
VV Součet					10,180			
52	K	771591241	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnitřní kout	kus	4,000	221,00	884,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591241								
VV 4 "26"					4,000			
VV Součet					4,000			
53	K	771574413	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 2 do 4 ks/m2	m2	6,700	1 150,00	7 705,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771574413								
VV 6,7 "26"					6,700			
VV Součet					6,700			
54	M	59761110	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/B povrch hladký/matný tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2	m2	7,705	943,00	7 265,82	CS ÚRS 2025 01
VV 6,7*1,15								
VV Součet					7,705			
55	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	11,180	53,10	593,66	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591115								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		11,18 "26"		11,180			
	VV		Součet		11,180			
56	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	6,700	29,70	198,99	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771592011					
	VV		6,7 "26"		6,700			
	VV		Součet		6,700			
57	K	998771121	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,259	1 480,00	383,32	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998771121					
D 781			Dokončovací práce - obklady				42 150,41	
58	K	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	48,157	96,00	4 623,07	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781473810					
	VV		2,02*(6,86-0,87+6,98-0,87*2+6,06-0,87-1,32) "23"		30,502			
	VV		2,02*(11,48-0,87*2-1,0) "26"		17,655			
	VV		Součet		48,157			
59	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	13,373	8,27	110,59	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781111011					
	VV		2,1*(1,74+3,85+1,74)-1,0*2,02 "26"		13,373			
	VV		Součet		13,373			
60	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	13,373	65,30	873,26	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781121011					
	VV		2,1*(1,74+3,85+1,74)-1,0*2,02 "26"		13,373			
	VV		Součet		13,373			
61	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	1,899	510,00	968,49	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781131112					
	VV		0,3*(1,74+3,85+1,74-1,0) "26"		1,899			
	VV		Součet		1,899			
62	K	781131232	Izolace stěny pod obklad izolace těsníci izolačními pásy pro styčné nebo dilatační spáry	m	1,200	425,00	510,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781131232					
	VV		0,3*4 "26"		1,200			
	VV		Součet		1,200			
63	K	781472214	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 4 do 6 ks/m2	m2	13,373	1 070,00	14 309,11	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781472214					
	VV		2,1*(1,74+3,85+1,74)-1,0*2,02 "26"		13,373			
	VV		Součet		13,373			
64	M	59761728	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	15,379	785,00	12 072,52	CS ÚRS 2025 01
	VV		13,373*1,15		15,379			
	VV		Součet		15,379			
65	K	781492251	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem ukončovacího	m	11,530	124,00	1 429,72	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781492251					
	VV		2,1+1,74+3,85+1,74+2,1 "26"		11,530			
	VV		Součet		11,530			
66	M	59054133R	profil ukončovací nerez	m	13,260	450,00	5 967,00	
	VV		11,53*1,15		13,260			
	VV		Součet		13,260			
67	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	4,260	60,10	256,03	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495115					
	VV		2,1*2+0,03*2 "26"		4,260			
	VV		Součet		4,260			
68	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	13,373	29,70	397,18	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495211					
	VV		2,1*(1,74+3,85+1,74)-1,0*2,02 "26"		13,373			
	VV		Součet		13,373			
69	K	998781121	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,428	1 480,00	633,44	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998781121					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				11 069,39	
70	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	62,370	42,00	2 619,54	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784121001					
	VV		17,48+3,22*(4,54+3,85+4,54)-1,0*2,02-0,8*2,02+0,2*(2,1+1,32+2,1) "23"		56,583			
	VV		0,9*(1,74+3,85+0,84) "26"		5,787			
	VV		Součet		62,370			
71	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	64,899	6,80	441,31	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784111001					
	VV		17,48+3,22*(4,54+3,85+4,54)-1,0*2,02-0,8*2,02+0,2*(2,1+1,32+2,1)+0,15*(2,02+1,0+2,02) "23"		57,339			
	VV		0,9*(1,74+3,85+1,74)+0,25*3,85 "26"		7,560			
	VV		Součet		64,899			
72	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	64,899	21,40	1 388,84	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181101					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			17,48+3,22*(4,54+3,85+4,54)-1,0*2,02-		57,339			
			0,8*2,02+0,2*(2,1+1,32+2,1)+0,15*(2,02+1,0+2,02) "23"					
			0,9*(1,74+3,85+1,74)+0,25*3,85 "26"		7,560			
			Součet		64,899			
73	K	784211101	Malby z malířských směsí ořezuvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra ořezuvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	64,899	102,00	6 619,70	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211101						
			17,48+3,22*(4,54+3,85+4,54)-1,0*2,02-		57,339			
			0,8*2,02+0,2*(2,1+1,32+2,1)+0,15*(2,02+1,0+2,02) "23"					
			0,9*(1,74+3,85+1,74)+0,25*3,85 "26"		7,560			
			Součet		64,899			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce chladírenských a mrazících boxů SŠ Brno, Charbulova - odloučené
pracoviště Nová Svratka
Objekt:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: Veslařská 54, 637 00 Brno

Zadavatel:
Střední škola Brno, Charbulova, p.o.

Zhotovitel:

Projektant:
Ing. Dagmar Gálová

Zpracovatel:
Ing. Jaroslav Stolička

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 5. 2025

IČ:
DIČ: CZ60552255

IČ:
DIČ:

IČ: 06679706
DIČ:

IČ: 08660361
DIČ:

Cena bez DPH		18 000,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	18 000,00	21,00%	3 780,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	21 780,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce chladírenských a mrazících boxů SŠ Brno, Charbulova - odloučené pracoviště Nová Svratka

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Veslařská 54, 637 00 Brno
Zadavatel: Střední škola Brno, Charbulova, p.o.
Zhotovitel:

Datum: 13. 5. 2025
Projektant: Ing. Dagmar Gálová
Zpracovatel: Ing. Jaroslav Stalička

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	18 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	18 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce chladírenských a mrazících boxů SŠ Brno, Charbulova - odloučené pracoviště Nová Svratka

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Veslařská 54, 637 00 Brno Datum: 13. 5. 2025
Zadavatel: Střední škola Brno, Charbulova, p.o. Projektant: Ing. Dagmar Gálová
Zhotovitel: Zpracovatel: Ing. Jaroslav Stalička

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							18 000,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							18 000,00	
1	K	010001000	Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	...	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/010001000					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
2	K	020001000	Příprava staveniště	...	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/020001000					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
3	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/030001000					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
4	K	040001000	Inženýrská činnost	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/040001000					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
5	K	060001000	Územní vlivy	...	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/060001000					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
6	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/070001000					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
7	K	090001000	Ostatní náklady	...	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/090001000					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníží. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST